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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31577957 Serie: Herrar - Herrallsvenskan
Datum: 2024-02-23 Kl: 19:30

Arena: Sparbankshallen Vinslév, Vinslév

Vinslovs HK - IFK Karlskrona

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:36 IFK Karlskro... | Spelare aktiverad 2 Anton Akesson

3 0:40 IFK Karlskro... | Spelare aktiverad 17 |Rasmus Broman

4 0:52 Vinslovs HK Spelare aktiverad 20 | Hugo Svensson

5 1:14 ' 1-0 Vinslévs HK Mal 19 | Inge Aas Aas Eriksen
6 204 1-1 IFK Karlskro... | Mal 30 | William Ehring

7 2:21 IFK Karlskro... |Varning 2 Anton Akesson

8 2:29 Vinslévs HK Tilldbmd 7-m

9 2:34 Vinslévs HK Spelare aktiverad Chris Heyer

10 2:56 Vinslévs HK 7-m miss Chris Heyer

11 330 1-2 IFK Karlskro... |Mal 25 | Joshua Mesias Vasterlund
12 5:.05 2-2 |Vinslovs HK Mal 19 | Inge Aas Aas Eriksen
13 5149 [3-2 Vinslovs HK Mal 32 | Emil Thurnil

14 6:38 IFK Karlskro...  Tilldbmd 7-m

15 |7:.01 IFK Karlskro... | 7-m miss 30 | William Ehring

16 |9:10 4-2 |Vinslovs HK Mal 45 | Liam Kjellman

17 10:26 4-3 IFK Karlskro... |Mal 25 | Joshua Mesias Vasterlund
18 14:51 IFK Karlskro... | Utvisning 13 | Erik Friberg Lindskoug
19 15:33 IFK Karlskro... | Spelare aktiverad 3 Jonathan Johansson
20 116:28 5-3 | Vinslovs HK Mal 10 | Elias Holmstrom

21 17:.02 IFK Karlskro... | Timeout

22 11754 6-3 | Vinslovs HK Mal 20 | Hugo Svensson

23 119:24 7-3 |Vinslovs HK Mal 10 | Elias Holmstrom

24 19:32 IFK Karlskro... | Timeout

25 20:21 Vinslovs HK Spelare aktiverad 33  Dalibor Doder

26 21:24 7-4 | IFK Karlskro... |Mal 30 | William Ehring

27 22:07 7-5 |IFK Karlskro... |Mal 27  Axel Skold

28 123:31 8-5 |Vinslovs HK Mal 20 | Hugo Svensson

29 123:32 Vinslévs HK Utvisning 33 | Dalibor Doder

30 2355 8-6 IFK Karlskro... | Mal 13 | Erik Friberg Lindskoug
31 24:32 9-6 | Vinslovs HK Mal 10 | Elias Holmstrom

32 25:27 10-6 Vinslovs HK Mal 32 | Emil Thurnil

33 26:21 |10-7 IFK Karlskro... | Mal 30 | William Ehring

34 26:52 Vinslévs HK Tilldébmd 7-m

35 27:15 11-7 Vinslovs HK Mal 7-m 33 | Dalibor Doder

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

27:46
29:43
30:00
30:00
30:45
30:54
31:10
32:18
32:53
32:53
33:52
34:55
35:03
35:35
36:04
36:34
36:51
37:31
37:31
37:31
37:31
38:07
38:34
39:48
40:29
42:56
43:57
44:30
45:54
47:40
48:22
48:54
50:31
51:09
51:21
52:28
53:35
53:38
53:58
54:03
54:52
55:38
56:44
57:29

12-7

12-8

13-8

13-9

13-10

14-10

15-10
16-10

16-11
17-11

18-11

18-12

19-12

19-13
20-13
21-13
21-14
22-14
23-14

23-15

24-15

25-15

26-15

26-16
26-17
26-18

Match nr: 31577957 Serie: Herrar - Herrallsvenskan Vinslovs HK IFK Karlskrona

Vinslévs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK

IFK Karlskro...
IFK Karlskro...
IFK Karlskro...

Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

IFK Karlskro...
IFK Karlskro...

Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

IFK Karlskro...
IFK Karlskro...

Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

IFK Karlskro...
IFK Karlskro...
IFK Karlskro...

Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslévs HK
Vinslévs HK
Vinslovs HK
Vinslévs HK

IFK Karlskro...

Vinslovs HK

IFK Karlskro...
IFK Karlskro...
IFK Karlskro...

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

32
13

19

30
27
10
13
10
32

20
10
24
10
45

30
22

10
17
30

77
32
20
10
27
30
32
37
10
14

20
21
12
17
10
10

Emil Thurnil
Erik Friberg Lindskoug

Inge Aas Aas Eriksen

William Ehring

Axel Skold

Elias Holmstrom

Erik Friberg Lindskoug
Elias Holmstrom

Emil Thurnil

Karl Malmstrom
Elias Holmstrém
Daniel Tollin
Elias Holmstrom
Liam Kjellman

William Ehring
Jacob Edlund
Anton Akesson
Elias Holmstrom
Albin Mesanovic
William Ehring
Chris Heyer
Linus Olsson
Carl Rollmar
Emil Thurnil
Hugo Svensson
Axel Pons

Axel Skold
William Ehring
Emil Thurnil
Vide Teglund
Elias Holmstrém
Sebastian Svensson
Isaac Bjérklund
Hugo Svensson
Lucas Jonsson
Ludvig Dahlberg
Rasmus Broman
Axel Pons

Axel Pons




80
81
82
83
84

58:03
58:18
59:20
60:00
60:00

27-18
28-18
28-19
29-19

Match nr: 31577957 Serie: Herrar - Herrallsvenskan Vinslovs HK IFK Karlskrona

Vinslévs HK
Vinslovs HK

IFK Karlskro...

Vinslévs HK

Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

14
13
20

Chris Heyer
Sebastian Svensson
Erik Friberg Lindskoug
Hugo Svensson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

